
 

 

Zarządzenie Nr  47/10/2023 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 października 2023 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2023 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr LIX/761/2022 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 29 grudnia               

2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2023, Prezydent Miasta Leszna 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  po stronie dochodów 

i wydatków o kwotę 301.291,69 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 38.443,73 zł, zgodnie 

z  Załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

 Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 47/10/2023 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 października 2023 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2023 

 
 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi 
polegające na: 

1) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.476.2023.7 w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem m.in. 
na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa (pl. Kościuszki 4 w Lesznie), 

2) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.476.2023.7 w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem m.in. 
na utrzymanie nieruchomości Skarbu Państwa (pl. Kościuszki 4 w Lesznie), 

3) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.454.2023.13 w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 108.343,00 zł: 

 kwota 60.383,00 zł – działanie nr 4.4.1.3, 
 kwota 47.960,00 zł – działania nr 4.5.1.2, 

z przeznaczeniem na uzupełninie dotacji na zadania dotyczące gospodarki nieruchomościami 
Skarbu Państwa w części obsługi administracyjnej, 

4) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 4 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.406.2023.6 w dz. 754 rozdz. 75411 o kwotę 136.674,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłatę rekompensaty pieniężnej za ponadnormatywny czas służby dla funkcjonariuszy 
Państwowej Straży Pożarnej w I półroczu 2023 r., 

5) zwiększeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.453.2023.6 w: 

 dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 13.488,00 zł, 
 dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę   9.074,00 zł, 
  dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę 15.122,00 zł, 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, 

6) zmniejszeniu  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.471.2023.7 w dz. 752 rozdz. 75224 o kwotę 10.924,31 zł w celu dostosowania 
poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, 

7) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 października 2023 roku, 
nr FB-I.3111.174.2023.6 w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 4.515,00 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, 

8) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 

 w dz. 754 rozdz. 75411 na kwotę 8.103,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżącego funkcjonowania Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Lesznie, 

 w dz. 853 rozdz. 85321 na kwotę 30.340,73 zł o charakterze porządkującym budżet 
w zakresie bieżącego funkcjonowania Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 
Opracował: 

Wydział Budżetu   


